جای آن مستقر کن...

در این روایت که زمخشری آن را چنین آورده: »و عن عمر

ــه باعها فقال: أحرز ــأله عن أرض ل رضی لله عنه أنّ رجلا س

مالک الذی أخذت، احفر له تحت فراش امرأتک...« )الکشاف، ج 2،

4. نک: ابن الاثیر، النهایة فی غریب الحدیث : 3/ 269.

5. همو، همان: 221.

6. ابن منظور، لسان العرب، 1408 ق/ 1988م: 12/ 368؛ ذیل »لوی ________،

7. ابن الاثیر، النهایة... : 1/ 239